様式第５号
令和　　年　　月　　日

村山市長　志布　隆夫　　あて

申請者
　　　　　　　住　所
　　　　　　　企業名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　担当者名
電　話

村山市企業除雪機購入費補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け商第　　号で交付決定を受けた除雪機の購入が完了したので、村山市企業除雪機購入費補助金交付要綱第9条の規定により、次のとおり報告します。

　　１．除雪機内容
・品　名：
・購入価格：金　　　　　　　　円
　（補助対象経費）

　　２．購入完了年月日　　令和　　年　　月　　日　（　一括払い　・　分割払い　）

　　３．購入元業者名
・住　　所：
・事業所名：

　　４．添付書類
　　　　・事業実績書
・契約書の写し
・領収書の写し又はこれに準ずる書類（写し可）
・購入した除雪機の車検証の写し
・購入した除雪機の写真（全体、型式・年式の判るもの）
・購入証明書（分割払いの場合）